И.бр.2292/2011 
За КИРСМ
ЈАВНА ОБЈАВА

чл. 48 ст.2 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.233 од 20.12.2018
Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка А.Д Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и ЕМБС 4065573  и седиште на  кеј Димитар Влахов бр.4,  засновано на извршната исправа Записник и Судско порамнување Р.бр.206/97 од 18.04.1997 година на Основен суд Тетово, против должниците, должник заложен должник Ацо Милошевски од Тетово со живеалиште на с.Брвеница, и должник Живко Милошевски од Тетово со живеалиште на с.Брвеница, за спроведување на извршување, на ден 14.04.2022 година, ги:
ПОВИКУВА

Должниците, должник заложен должник Ацо Милошевски од Тетово со живеалиште на с.Брвеница, и должник Живко Милошевски со живеалиште на с.Брвеница, заради доставување на:

Заклучок за определување на вешто лице кој ќе врши идентификација и изработка на геодетски елаборат за посебни намени-теренска идентификација на недвижност (врз основа на  член 229-а од Закон за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл. Весник на РСМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година)  заведено под И.бр.2292/2011 од 04.04.2022 година.

Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ Должниците, должник заложен должник Ацо Милошевски од Тетово со живеалиште на с.Брвеница, и должник Живко Милошевски со живеалиште на с.Брвеница, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија, Службен Весник на РСМ и веб страната на комората на извршители.

                                                                                             ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                     м-р Славица Ацовска

